
平成15年8月

杏 林 製 薬 株 式 会 社
東京都千代田区神田駿河台２－５

製品仕様についてのご案内

潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤

ペンタサ®
錠250

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、潰瘍性大腸炎・クローン病治療剤｢ペンタサ®錠250｣ につきましては、４月下旬より、剤形

変更品の販売を開始させていただいております。

剤形変更品につきましては、一定期間、個装箱等への表示によるご案内ならびに製品へのお知ら

せ内包によりまして、剤形変更をご案内して参りましたが、表示等によりますご案内期間が終了

致しますので、下記にご案内申し上げます。

つきましては、ご高承のほど宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

※｢剤形変更｣｢飲み方など｣をご案内。

※｢飲み方など｣のご案内に戻ります。

(100錠包装に2枚、500錠包装に10枚内包)

(100錠包装に2枚、500錠包装に10枚内包)

※ 剤形変更品 の表示ご案内を削除致します。

該当品製造番号 出荷開始日 該当品製造番号 出荷開始予想日

４／21(月)～
出荷中

８月上旬～

製品等への
表示ご案内

製品内包
のご案内

備考

今　ま　で これから

100錠
(PTP)

500錠
(PTP)

3049AB～

3042AB～

3123AE～

3126AE～

�������������������������������������������������������������������������������������� ����������������������������������������������������������������

※100錠(PTP)包装の表示 ※100錠(PTP)包装の表示

※出荷開始予定は若干前後する場合がございます。その節は何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。


